
Smlouva o správě počítačové sitě

Smlouva o správě počítačové sítě

SP-IT Limited s.r.o.
IČO: 04519175
DIČ: CZ04519175
Se sídlem: Mezi Domy 789, 252 42 Jesenice
Zastoupená: Petr Slowik - jednatel
zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 248980
dále jen ,,Poskytovatel"

a

PRAHA 10 - Majetková, a.s.
IČO: 27205703
DIČ: CZ27205703
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10
zastoupená: Ing. jaroslavem Vlkem a Mgr. Martinem Engelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9712
dále jen ,,Odběratel"

l. Předmět smlouvy

l) Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele realizovat
počítačové SItě a výpočetní techniky, zejm. softwarových
specifikovaných v příloze Č.1 (dále jen ,,Produkty") (dále
údržbou a správou (dále jen ,,správa") a dále zajištění
pohotovosti k řešení poruch.

opatření směřujÍcÍ k řádnému chodu
a hardwarových produktů Odběratele
společně jen: ,,Počítačová šÍf") jejich

souvisejÍcÍch činností, zejména servisní

2) Pro účely této smlouvy se Produkty rozumí servery, PC a NTB uživatelŮ a případná další zařIzenI
|tablety, telefony apod.) a na těchto serverech a zařízeních instalovaný SW (operační systémy, další
servery, aplikace apod.).

3) Pro účely této smlouvy jsou z Produktů vyňaty aktivní prvky počítačové SItě a strukturovaná kabeláž
po datovou zásuvku před koncovým zařIzenIm ňebo 1okálnň"n switchem. Ze správy serverů je vyňat
hardware. Na serverech je součásti správy operační systém a aplikační software.

Údržbou a správou Počítačové sItě se pro účely této smlouvy rozumí:

a) Systémová kontrola a správa Počítačové sítě:
b) Poskytování instalačních a konfiguračnřh úprav a další servisní zásahy na vyžádáni pravidelně

přímo u zákazníka, a dále prostřednictvím vzdáleného pňstupu (příp. další servisní zásahy
na vyžádáni v případě, kdy požadavek není možné řešit vzdáleným pňstupem):

C) Telefonická a e-mailová podpora, vC. konzultace a poradenství:
d) Analýza a plánování zejména v oblastech zálohováni a ochrana dat dostupnosti systému

a jeho odolnosti proti poruchám. výkonu a kapacity systému, množin funkcísystému a využiti
dostupných technologií bezpečnosti dat:

e) vzdálený přistup - vzdálená servisní správa, a to zejména
]. Preventivní údržba a kontrola Produktů,
2. Servisní pohotovost a řešení problémů,
3. Zálohováni dat
4. Zabezpečení produktů před neoprávněným přístupem a viry,

-1-



-m

Smlouva q správě počítačové sitě

5. Provádění plánovaných změn systém u po dohodě s Odběratelem,
6. Pravidelná kontrola proti virům,
7. Údržba, kontrola a zajišt'ováni provozu Počítačové sItě např. její opravou,
8. Instalace periferních Produktů Odběratele (tiskárny atp.),
9. Instalace a zajištovánl provozu software Odběratele {zejména: Office, IS Helios) a

hardware (koncových stanic) Odběratele.

4) Údržba a správa Počítačové sItě bude prováděna průběžným poskytováním služeb
uvedených v odst. 2 tohoto článku po dobu sjednanou v této smlouvě.

5) Srrduvní strany sjednávají, že správa systému nezahrnuje další náklady na opravy,
potřebné náhradní díly, spotřební materiál a součástky a software, které při činnostech
uvedených v Předmětu smlouvy musí být použity pro řádný chod Produktů. Tyto budou
objednávány jednotlivě pro konkrétní případy, dle nabídek dodavatele.

ll. Práva a povinnosti Poskytovatele

l) Poskytovatel bude poskytovat své služby v této době: každý pracovní den od 8:00 hod. do 16:00
hod. (dále jen ,,základni doba"). Poskytovatel poskytuje služby telefonicky, e-mailem
a prostřednicŤvÍm dálkového přístUpU. V případě poruchy nebo po vzájemné dohodě SrHuvních
stran poskytne Poskytovatel servisní zásahy, bude-li to třeba nebo bude-li to Odběratelem
vyžadováno, v sIdle Odběratele.

2) Poskytovatel odpovídá za to, že činnosti jím provedené v rozsahu Předmětu smlouvy budou
provedeny s náležitou odbornosií.

3) Poskytovatel neodpovídá za závady vzniklé na Produktech, které nezpůsobil. Zejména pak
neodpovídá za závady vzniklé nedodržením jeho doporučenI a nedodržováním postupů
stanovených výrobcem.

4) Poskytovatel není povinen zjišfovat legálnost Odběratelem dodaného software. Veškerá právni
odpovědnost za legálnost software je v Tomto případě na Odběrateli.

5) Poskytovatel má právo odmítnout Odběrateli poskytnutí služby bez náhrady při neuhrazených
pohledávkách za Odběratelem delších než 1 měsíc po splatnosti.

6) Kontaktní osobou Poskytovatele je pan
e-mail: helpdesk@sp-it.cz.

III. Práva a povinnosti Odběratele

l) Odběratel poskytne Poskytovateli po dobu plněni předmětu smlouvy na žádost Poskytovatele
dokumentaci k Odběratelem používaným SW a HW, kterou má k dispozici.

2) Odběratel umožní pracovníkům Poskytovatele vstup na pracoviště Odběratele v pracovni době
a v případě potřeby i mimo pracovni dobu za účelem plněni této smlouvy.

3) Odběratel poskytne Poskytovateli veškerou odůvodněnou a možnou součinnost potřebnou k plnění
předmětu smlouvy a v případě potřeby nebude používat Počítačovou šÍf s tím, že během
pracovních dnů v rozmezí od 08:00 do l 7:00 Poskytovatel zajisti, aby omezení práce Odběratele
s Počítačovou sítí netrvalo déle než 60 minut. Odběratel bude Poskytovatele informovat o všech
skutečnostech důležitých pro plnění předmětu smlouvy.

-2-

l



-d

Smlouva o správě počÍtačové sitě

4) Odběratel bude konzultovat nákup nových hw a SW prostředků s Poskytovatelem.

5) Za činnost zrealizovanou Poskytovatelem v soubdu s jednotlivými ustanovenImi této smlouvy bude
Odběratel hradit finanční plněni ve prospěch Poskytovatele viz článek VI.

6) Za Odběratele je zmocněn jednat a převzít práce Ing. Petr Maňas (dále jen ,,určený pracovník").

IV. Klasifikace poruch

l) Poruchou se rozumí takový stav podporovaného zařIzenI (systému či komponentů informačního
systému), který neumožňuje provádět předepsané funkce a nelze tyto poruchy obejít jiným
způsobem.
Poruchy jsou klasifikovány výhradně Poskytovatelem podle jejich závažnosti a provozních podmínek
Odběratele na tři kategorie:

a] Havárie - takový stav Počítačové sItě (podporovaného zařIzenI), který neumožňuje plnění
základních funkci Odběratele, přičemž zákbdními funkcemi Odběratele se rozumí zejména:
zadáváni dat do informačních systémů a zpracováni dat informačními systémy objednatele,
vytváření, Uk|ádánÍ a tisk souborů kritických pro provoz odběratele.

b) výpadek - takový stav Počítačové sItě (podporovaného zařIzenI), který umožňuje plnění
základních funkci Odběratele pouze s podstatným omezením rychlosti zpracování nebo
za mimořádných provozních opatřeni,

C) Závada - takový stav Počítačové sItě (podporovaného zařízení), který umožňuje plněni
základních funkcí Odběratele pouze se sníženou rychlostí zpracováni; fungujÍ však klíčové procesy
Odběratele, přičemž klIčovými procesy Odběratele se rozumí zejména: Anonymizace dokumentů,
Správa budov (přístup k systému IDES), FinančnÍřÍzení (IS Helios), Přistup k internet bankingu.

2) Poruchy musí Poskytovateli hlásit určený pracovník Odběratele prostřednictvím elektronické pošty
nebo SMS zprávou. Hlášení poruchy musí být zpětně pracovníkem Poskytovatele potvrzeno
elektronickou poštou, SMS zprávou nebo telefonem.

3) Určený pracovník Odběratele při hlášeni poruchy Poskytovateli uvede:

a) objekt Odběratele a jeho adresu
b) Jméno a kontaktní telefon
C) ZařIzenI
d) Popis poruchy

4] V případě, že nelze nebo se nepodaří odstranit poruchu na základě telefonické konzultace nebo
na základě vzdáleného přístUpU, rozhodne Poskytovatel o výjezdu k Odběrateli.

5) V případě poruchy a jejídiagnózy navrhuje pracovník Poskytovatele způsob řešeníhlášené poruchy.
" Způsob řešení musí být odsouhlasen určeným pracovníkem Odběratele.

V. Doba reakce

l) Dobou reakce se rozumí čas od přijeti hlášení poruchy do zahájení servisních prací. Pokud nelze
nebo se nepodaří odstranit poruchu telefonicky nebo prostřednictvím dálkového přístUpU, začíná
běžet Poskytovateli nově lhůta doby reakce od rozhodnutI Poskytovatele o nutnosti výjezdu.

-3 -



Smlouva o správě počítačové sitě

I

2) Poskytovatel se zavazuje, že doba reakce na poruchu ve smyslu lV. článku odst. 2 klasifikovanou
jako Havárii činí nejdéle 4 hodiny.

3) Poskytovatel se zavazuje, že doba reakce na poruchu podle lV. článku odst. 2 klasifikovanou jako
výpadek činí nejdéle 24 hodin.

4) Poskytovatel se zavazuje, že doba reakce na poruchu podle lV. článku odst. l klasifikovanou jako
Závada činí nejdéle 48 hodin.

5) Do doby reakce se započÍtávajj pouze pracovni dny.

6) V případě nedodržení předchozích ustanoveni tohoto článku je Odběratel oprávněn požadovat
srrduvni pokutu ve výši 100,- KČ za každou započatou hodinu, o kterou bude doba reakce
opožděna.

VI. Cena

l) Odběratel se zavazuje za činnosti prováděné Poskytovatelem ve smyslu předchozích ustanovení
l. článku této smlouvy uhradit ve prospěch Poskytovatele paušá|nÍ finanční plněni ve výši 18 000,-
KČ (slovy osmnáct tisíc korun českých) měsíčně, a to na základě faktury, kterou Poskytovatel
předloží Odběrateli do 7 dnů po ukončení každého kalendářnIho měsíce. Lhůta splatnosti uvedená
na faktuře bude 14 dnů. Pokud Odběratel neuhradí fakturu k daTu splatnosti, je povinen zaplatit
ve prospěch Poskytovatele srrduvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení,
ledaže je Odběratel v prodlenise zaplacením z důvodu vyšší moci ve smyslu ČI. VIl. odst. 4

2) K cenám bude připočtena přÍs|Ušná sazba DPH.

3) Odměna stanovená v ustanoveni ]. odst. tohoto článku je platná vždy na dobu 12 kalendářních
měsíců za předpokladu, že nedojde ke změně produktů uvedených v příloze č. l této smlouvy
o vÍce než 15 % Produktů. Dojde-li k takové změně, srrduvni strany sjednávají, že nejpozději do 30.
dne měsíce předcházejícího poslednňmu měsíci předem citované ]2měsíčnÍ lhůty sjednají nové
cenové podmínky formou písemného dodatku této smlouvy. Pokud však jednání o nových
cenových podmínkách ani jedna ze sMuvnich stran v dané lhůtě nevyvolá, platí po dalších
12 měsíců cena sjednaná v ustanovení 1. odst. tohoto článku s tím, že Poskytovatel má právo tuto
odměnu valorizovat o oficiální míru inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Nedohodnou-
ii se srrduvní strany na nových cenových podmínkách ani do 30 dnů od Up|ynuti těchto 12 měsíců
může kterákoliv srrduvni strana srrdouvu vypovědět podle patřičných ustanoveni této smlouvy.

4) Služby, resp. materiál a výrobky nad rámec této smlouvy, budou dodávány na základě zaslané
nabídky Poskytovatelem a objednávky Odběratele pro každý jednotlivý případ.

VII. Závěrečná ujednání

l) Tato smlouva se sjednává na dobu určitou 24 měsíců od okamžiku její účinnosti, s tím, že kterákoli
ze srHuvnich stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoli vypovědět bez udáni důvodů, přičemž
výpovědnidoba činí2 jdva) měsíce a začíná plynout od l. kalendářního dne nás|edujÍcÍho měsíce,
kdy byla výpověď' doručena druhé srrduvní straně.

2) V případě výpovědi je Poskytovatel povinen Odběrateli PočItačovou sIl' v poslední pracovni den
výpovědní doby písemně předat, nedohodnou-li si výslovně den jiný. Poskytovatel předá
Odběrateli zejména:

Produkty
· Popis dosud nevyřešených problémů

-4-



Smlouva o správě počítačové sitě

· Popis konfigurace a nastaveni systémů a serverů
· Veškeré Odběratelem poskytnuté materiály
· Administrátorská a přístupová hesla

3) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvnM stranami a jelikož je Odběratel
povinným subjektem dle zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,ZoRS"), tak tato smlouva nabývá účinnosti
jejím zveřejněním v registru smluv dle ZORS. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv dle
ZoRS má Odběratel. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom pare. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny
písemně a vstupuý v platnost dnem podpisu obou smluvních"stran a účinnosti nabývají
zveřejněním v registru smluv dle ZORS.

4) Poskytovatel je oprávněn prodloužit termín dodávky v případě vyšší moci u jedné ze srrduvnich stran
nebo za okolnostI vylučUjÍcÍch odpovědnost. Za vyšší moc nebo okolnosti vy|UčUjÍcÍ odpovědnost
je zejména považováno zemětřesení, požár, povodeň, jiné živelní katastrofy, válka, výpadek
proudu, epidemie a dále veškeré překážky, jež nastaly nezávisle na vůli Poskytovatele. V tomto
případě není Poskytovatel v prodlení s dodáním.

5) Poskytovatel se zavazuje chránit veškeré informace uložené v Počítačové síti Odběratele a všech
dalších informaci se kterými přijde do styku v důsledku plnění závazků této smlouvy.

6) Poskytovatel se zavazuje chránit veškeré informace uložené v Počítačové síti Odběratele před
zneu&"hm třetí osobou. Zejména zabezpečeni systému Odběratele před neoprávněným průnikem
do Počítačové sítě se Zřetelem k právním povinnostem Odběratele k zabezpečení osobních údajů.
které Odběratel zpracovává. Bližší vymezení povinnosti Poskytovatele ve vztahu k nakládáni,
zpracování a zabezpečování osobních údajů zpracovávaných Odběratelem ze strany
Poskytovatele řeší samostatná smlouva o zpracování osobních údajů, která je sMuvními stranami
podepisována současně s touto smlouvou. Kopie podepsané smlouvy o zpracováni osobních
údajů tvoří přlbhu této smlouvy.

7) Obě srrduvní strany se zavazuji považovat informace o veškerých skutečnostech, o kterých
se dověděly na základě této smlouvy a jejího plnění nebo v souvislosti se srrdouvou za informace
důvěrné a zavazujise zachovat mlčenlivost o takových skutečnostech, a to až do doby, kdy se tyto
informace stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti
mlčenlivosti.

8) V případě, že Poskytovatel poruší některou z povinností uvedených v odst. 5, 6 a 7 tohoto článku,
má Odběratel právo po Poskytovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000,- KČ
(slovy: jedno sto tisíc korun českých) za jednotlivé porušeni povinnosti. Poskytovatel je povinen
Odběrateli tuto smluvní pokutu ve lhůtě 10 dnů od doručení výzvy Odběratele k zaplacení srrduvní
pokuty zaplatit. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Odběratele na náhradu škody
vzniklé porušením povinnosti Poskytovatelem ve výši přesahujÍcÍ zaplacenou srrŮuvnÍ pokutu.

9) Za porušení povinnosti mlčenlivosti se nepovažuje, je-li smluvní strana povinna důvěrnou informaci
sdělit na základě zákonem stanovené povinnosti. O sdělení informací dle předchozí věty
a o sděleném rozsahu je sdělujki srrduvní strana povinna druhou smluvní stranu neprodleně
informovat.

10) Srrduvní strany prohbšujI, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vŮle a na důkaz této
dohody o všech ustanoveních této smlouvy připojují své podpisy.

l l) Tato smlouva se řídI právním řádem České republiky, zejména pak ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, obsaženými zejm. v ust. § 2631 an. občanského zákoníku.

-5 -



Smlouva o správě počítačové sItě

Přílohy:
- Specifikace výpočetní techniky (Produktů) zahrnuté ve smlouvě o profylaktické údržbě
- Kopie podepsané smlouvy o zpracování osobních údajů

V Praze dne 1.10.2021

"

7,

atel

PRA ajetková, a.s.
ěratel

-6-



Smlouva o správě počítačové sitě

Příloha č. l ke "Smlouvě o správě počítačové sítě"

Specifikace výpočetnítechniky (Produktů) zahrnuté ve smlouvě o profylaktické údržbě:

R,'

l. 2ks server Server pro Helios Orange, Server Domain Controller
2. 30X PC l NTB Notebooky a PC uživatelů
3. 30X mobilní telefon Mobilní telefony zaměstnanců
4. 12X kopirka/scanner/tiskárna Tiskárny a mu|tifunkčnÍ zařízenÍ na ,jednotlivých pracovišť
5.
6.
7.
8.
9.
10.
l l.
12.
13.
14.
15.

-

skytov tel p Majetková, ci.s.
ěratel

-7-



Smlouva o zpracování osobních údajů

Smlouva o zpracování osobnÍch ÚdajŮ

SmluvnI strany

PRAHA 10 - Majetková, as.
IČO: 27205703
DIČ: CZ27205703
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10
zastoupená: Ing. jaroslavem Vlkem a Mgr. Martinem Englem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9712
dále jen ("Správce")
na straně jedné

a

SP-IT Limited s.r.o.
IČO: 04519175
DIČ: CZ04519175
Se sídlem: Mezi Domy 789, 252 42 jesenice
Zastoupená: Petr Slowik - jednatel
zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka C 248980
dále jen ("Zpracovatel")
na straně druhé

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku v soubdu s ustanovením § 6 zákona č. 101/2000 Sb., zákon
o ochraně osobních údajů (dále jen ,,Zákon"), a článku 28 nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů (dále jen ,,GDPR"),

smlouvu o zpracování osobních údajů
(dále jen ,,Smlouva")

Základní pojmy

A) Osobním Údajem dle této Smlouvy se rozumí veškeré informace o identifikované nebo
identifikovatelné fyzické osobě (dále jen ,,subjekt údajů"; identifikovatelnou fyzickou osobou je
fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor,
například jméno, identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor, nebo na jeden či vÍce
zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, ku|turnÍ nebo
společenské identity této fyzické osoby).

B) Zpracováním dle této Smlouvy se rozumí jakákoliv operace nebo soubor operací s osobními
údaji nebo soubory osobních údajů, který je prováděn pomocí či bez pomoci
automatizovaných postupů, jako je shromážděni, zaznamenání, uspořádání, strukturovánĹ
uloženĹ přizpůsobení nebo pozměnění, vyhledání, nah|édnutÍ, použiti, zpřÍstupněnÍ přenosem,
šíření nebo jakékoliv jiné zpřÍstupnění, seřazení či zkombinováni, omezení, výmaz nebo zničení.

Preambule

-1 -



Smlouva o zpracováni osobních údajů

A) Správce je právnickou osobou, jež v rámci svých podnikatelských aktivit zaměstnává
zaměstnance v pracovněprávních vztazích, dále spo|Upracuje s osobami s jiným vztahem ke
Správci, jako např. jednateli či spo|UpracujÍcÍmi osobami (dále jen ,,Zaměstnanci Správce"), a
zároveň se v rámci svého podnikání dostává do právních vztahů s klienty (dále jen ,,Klienti
Správce"). Správce v rámci svých podnikatelských aktivit zpracovává různé údaje o
Zaměstnancích Správce či osobách majIcIch vztah k Zaměstnancům Správce (např. o manželu
či dětech) a o Klientech Správce či osobách majících vztah ke Klientům Správce (např. jejich
klienti, spolupracovníci, osoby majÍcÍ k nim vztah), případně třetích osob, a to včetně jejich
osobních údajů, a v rámci jeho činnosti rovněž dochází k vytváření nových údajů o nich. Osoby
majÍcÍ vztah ke Klientům Správce, osoby majÍcÍ vztah k Zaměstnancům správce a třetí osoby,
jejichž osobní údaje Správce Zpracovateli zpřístupnĹ budou dále označovány jen jako ,,Další
osoby."

B) Zpracovatel Správci poskytuje služby spočÍvajÍcÍ v realizaci opatření směřujÍcÍch k řádnému
chodu softwarových a hardwarových produktů provozovaných Správcem specifikovaných
v Dohodě, která lze souhrnně označit jako správa počítačové SItě. jejichž součástí je i nutné
zpracováni osobních údajů Správce, Zaměstnanců Správce, Klientů Správce či Dalších osob,
jehož podmínky jsou upraveny touto Srrdouvou.

C) Správce tímto prohlašuje, že ve vztahu k osobním údajům, které bude Zpracovatel podle této
Smlouvy zpracovávat, je správcem nebo zpracovatelem osobních údajů ve smyslu GDPR, že
osobní údaje dle ČI. Ill této Smlouvy, které bude Zpracovatel podle této Smlouvy zpracovávat,
získal, bude získávat a zpracovává či bude zpracovávat v souladu s právními předpisy včetně
GDPR a pouze v rozsahu nezbytném pro nap|něnÍÚče|u, k němuž tyto údaje získal nebo k němuž
má právni důvod je zpracovávat, a je oprávněn pověřit Zpracovatele ke zpracování osobních
údajů ve smluvně stanoveném rozsahu, za smluvně stanoveným Účelem a na dobu ve Smlouvě
stanovenou.

D) Práva a povinnosti souvisejčí s poskytováním služeb Zpracovatelem Správci jsou mimo tuto
Smlouvu předmětem samostatné dohody označené jako Smlouva o správě počítačové sItě
{dále též jen ,,Dohoda").

I. Předmět Smlouvy

l) Předmětem této Smlouvy je závazek Zpracovatele zpracovávat pro Správce osobní údaje
uvedené ČI. Ill. této Smlouvy, k nimžzíská Zpracovatel přistup na základě Dohody, a dále závazek
srrduvních stran zachovávat mlčenlivost o těchto poskytovaných informacích, a to v rozsahu a
za podmínek stanovených touto Srdouvou.

Il. Účel zpracování

l) Účelem zpracování osobních údajů podle této Smlouvy jsou opatření směřujíd k řádnému
chodu softwarových a hardwarových produktů provozovaných Správcem specifikovaných
v Dohodě.

2) V podmínkách spolupráce Správce a Zpracovatele podle Dohody bude zpracování osobních
údajů podle této Smlouvy představovat zejména náhled do úložišf či souborů Správce
obsahujÍcÍch osobní údaje, přičemž Účel zpracování zpravidla nebude vyžadovat žádnou
manipulaci s nimi, dále může představovat napřIklad zálohování takových úložišť či souborů,
obnovení souboru obsahujÍcÍho osobní údaje ze zálohy, nalezeni ,,ztraceného" souboru
obsahujÍcÍho osobní údaje, opravu poškozeného souboru obsahujÍcÍho osobní údaje, úpravu

-2-



m

Smlouva o zpracováni osobních údajů

logiky uspořádání souborů, zpŮsobu jejich zpracování, realizaci či úpravu jejich zabezpečení a
další podobné operace. Zpracování osobních údajů není primárním účelem činnosti
Zpracovatele pro Správce, ale v některých případech je jeho nutnou součástí.

III. Rozsah zpracování

l) Rozsah zpracování osobních údajů Zaměstnanců Správce, Klientů Správce, a Dalších osob
předaných Správcem Zpracovateli je omezen účelem uvedeným v článku ||. této Smlouvy.
Zpracovatel není oprávněn provádět zpracování těchto osobních údajů za jiným Účelem.

2) Rozsah zpracování je co do kategorií osobních údajů vymezen jako všechny osobnIúdaje všech
subjektů, které se nacházejí v elektronické podobě na úložišHch Správce označených
v Dohodě, jakož i na jiných dožištich, které Správce Zpracovateli v průběhu trvání Dohody a
v soubdu s Dohodou zpřístupnĹ případně i další údaje, které budou Správcem Zpracovateli
zpřIstupněny. Jedná se zejména o jména, přýmení, rodná čísla, identifikační čísla, adresy pobytu,
kontaktní adresy, adresy zaměstnáni či místa podnikáni, telefonní čísla, e-mailové adresy, id
datových schránek, čísla dokladů totožnosti, registračníznačky vozidel, podobizny a jiné projevy
osobní povahy VC. audiovizuá|nÍch záznamů, údaje o zdravotním stavu, o příjmech, o
zaměstnání, podnikáni, o majetkových poměrech, o osobních a rodinných poměrech, o
obchodních vztazích, o vedených či skončených soudních, správních, rozhodčích, trestních či
jiných řízeních, včetně rozsudků v trestních věcech, členství v odborových organizacích
Zaměstnanců Správce, Klientů Správce a Dalších osob.

3) Zpracovatel bude dále zpracovávat osobní údaje Správce a zaměstnanců či spo|Upracovníků
Správce oprávněných dávat Správci pokyny či žádosti v souvislosti s plněním Dohody a tím i se
zpracováním osobních údajů podle této Smlouvy, a to v rozsahu jména, přIjmenI, e-mailové
adresy a telefonního čísla takové osoby, za účelem plněni Dohody a evidence pokynů Správce
podle této Smlouvy. Seznam těchto osobních údajů předá Správce Zpracovateli v elektronické
podobě (e-mailem), stejně tak jeho případné změny.

4) Mezi zpracovávanými osobními údaji mohou být též zvláštni kategorie osobních údajů ve smyslu
článku 9 odst. 1 GDPR nebo osobních údajů týkajících se rozsudků v trestních věcech a trestných
činů uvedených v článku 10 GDPR, tedy osobních údajů, které vypovklajío rasovém či etnickém
pŮvodu, politických názorech, náboženském vyznání či filozofickém přesvědčeni nebo členství
v odborech, a zpracováni genetických údajů, biometrických údajů za účelem jedinečné
identifikace fyzické osoby a údajů o zdravotním stavu či o sexuálnkn životě nebo sexuá|ní
orientaci fyzické osoby, což zpracovatel tímto bere na vědomí a zavazuje se tomu svou činnost
při zpracování osobních údajů podle této Smlouvy přizpůsobit.

IV. Povinnosti a prohlášení Zpracovatele

l) Zpracovatel se zavazuje, že bude zpracovávat osobní údaje předané Správcem jménem
Správce a v souladu s přÍs|Ušnými právními předpisy, touto Smbuvou a pouze na základě
doložených pokynů Správce, včetně předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní
organizaci, pokud mu toto zpracování již neuk|ádajÍ právo Unie nebo členského státu, které se
na správce vztahuje: v takovém případě zpracovatel správce informuje o tomto právním
požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto informování zakazovaly z
důležitých důvodů veřejného zájmu. Nebude-li Zpracovatel moci z jakýchkoli důvodů zajistit
dodržováni povinnosti stanovených přÍs|Ušnými právními předpisy, touto Smlouvou či pokyny

- 3 -



~

Smlouva q zpracováni osobních údajů

Správce, zavazuje se o tom neprodleně informovat Správce, který je v takovém případě
oprávněn pozastavit předávání údajů a/nebo odstoupit od této Smlouvy.

2) Zpracovatel dále bere na vědomi své povinnosti stanovené Zákonem, dle kterého je mimo jiné
a) povinen zpracovávat pouze přesné osobní údaje odpovídajÍcÍ pouze stanovenému účelu a
v rozsahu nezbytném pro naplněni stanového účelu,
b) povinen nesdružovat osobní údaje, které byly získány k rozdílným účelům či
c) oprávněn uchovávat osobní údaje předané Správcem pouze po dobu, která je nezbytná k
Účelu jejich zpracování.

3) Při zpracováni osobních údajů je Zpracovatel povinen dbát, aby Správce, Zaměstnanci
Správce, Klienti Správce a Další osoby neutrpěli Újmu na svých právech, zejména na právu na
zachování lidské důstojnosti, a dále je povinen dbát na ochranu před neoprávněným
zasahováním do soukromého a osobního života Zaměstnanců Správce, Klientů Správce a
Dalších osob.

4) Zpracovatel dále prohlašuje, že před zpracováním osobních údajů Zaměstnanců Správce,
Klientů Správce a Dalších osob přijal organizační a technická bezpečnostní opatřeni uvedená
v článku V. této Smlouvy a tyto se zavazuje bezpodmínečně dodržovat. Zpracovávání osobních
údajů bude prováděno oprávněnými zástupci Zpracovatele v prostorách Správce, v prostorách
Zpracovatele, nebo mimo tyto prostory na zařIzení Zpracovatele nebo prostřednictvím zařIzenI
Zpracovatele formou dálkového přístupu k síti či zaňzenim Správce, a to automatizovaně
prostřednictvím prostředků výpočetní techniky, případně též mechanickými prostředky v listinné
podobě.

5) Zpracovatel dále prohlašuje, že uvědomil veškeré své zaměstnance a další případné další
zpracovatele, které zpracovávají osobní údaje nebo u Zpracovatele přicházejí do styku se
zpracovávanými osobními údaji, o jejich povinnosti (trvající i po skončení zaměstnání nebo
přÍs|Ušných prací) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních,
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů, a o striktním dodržováni
bezpečnostních opatření, a nevztahuje-li se na ně povinnost mlčenlivosti ze zákona, tak je k této
mlčenlivosti zavázal.

6) Zpracovatel nesmí v rámci zpracovávání osobních údajů podle této Smlouvy údaje jakýmkoliv
zpŮsobem zpřístupňovat dalším osobám k jakémukoliv zpracováni (s výjimkou zaměstnanců
Zpracovatele, kteří jsou zavázáni mlčenlivosH podle předchozího odstavce, a spo|Upracovníků
Zpracovatele výslovně uvedených v této Smlouvě nebo v Dohodě), zejména není oprávněn
osobní údaje předávat dalším osobám, zpřIstupňovat, zveřejňovat, či jakkoliv šířit, pokud k tomu
nebude písemně zmocněn Správcem. Tato povinnost dále neplatí vůči přÍs|Ušným státním
úřadům či jiným subjektům podle zvláštních právních předpisů, pokud tak stanoví zvláštní právní
předpisy.

7) Zpracovatel se zavazuje, že nezapojí do zpracováni žádného dalšího zpracovatele bez
předchozího konkrétního nebo obecného písemného povoleni Správce. V případě obecného
písemného povolení Zpracovatel Správce informuje o veškerých zamýšlených změnách
týkajIcIch se přijeti dalších zpracovatelů nebo jejich nahrazení, a poskytne tak Správci přIležitost
vyslovit vŮči těmto změnám námitky. Pro vybučeni pochybnostíse pro účely tohoto ujednáníza
dalšího zpracovatele nepovažuji zaměstnanci Zpracovatele.

8) Pokud Zpracovatel zapojí dalšího zpracovatele, aby jménem Správce provedl určité činnosti
zpracováni, musí být tomuto ddšímu zpracovateli uloženy stejné povinnosti na ochranu údajů,
jaké jsou uvedeny v této smlouvě mezi Správcem a Zpracovatelem, a to zejména poskytnuti
dostatečných záruk, pokud jde o zavedení vhodných technických a organizačních opatření

Ň

-4-



m

Smlouva o zpracováni osobních Udajú

tak, aby zpracováni splňovalo požadavky GDPR. Neplní-h uvedený další zpracovatel své
povinnosti v oblasti ochrany údajů, odpovídá Správci za plnění povinnosti dotčeného dalšího
zpracovatele i nadále Zpracovatel dle této smlouvy.

9) Ke dni uzavření této Smlouvy Zpracovatel jako dalšího zpracovatele využívá pana

10) Zpracovatel je povinen umožnit, na základě písemné odůvodněné žádosti Správce,
přezkoumání činností spojených se zpracováním údajů podle této Smlouvy. Audit, včetně
inspekcí, může být proveden Správcem nebo jiným auditorem, kterého Správce pověřil,
přiměřeným zpŮsobem za přítomnosti zástupce Zpracovatele.

1 l) Zpracovatel se zavazuje být Správci nápomocen prostřednictvím vhodných technických a
organizačních opatřeni, pokud je to možné, pro splnění Správcovy povinnosti reagovat na
žádosti o výkon práv subjektu údajů.

l 2) Srrduvní strany se zavazuji poskytovat nezbytnou vzájemnou součinnost, a to především při
zajišfovánÍsoU|adu s povinnostmi dle ČI. 32 až ČI. 36 GDPR, a to při zohledněnIpovahy zpracování
a informací, jež má Zpracovatel k dispozici.

13) Dojde-li z jakéhokoli důvodu (např. z důvodu legishtivních změn, rozhodnuh státního orgánu
atp.) k nutnosti změny dohodnutých pravidel při plněni předmětu této Smlouvy, zavazuje se
Správce neprodleně o této skutečnosti Zpracovatele informovat. Srduvní strany jsou povinny v
takovém případě zahájit jednání o změně této Smlouvy.

l 4) Zpracovatel prohlašuje, že mu není známa jakákoliv překážka bránIcI plnění pokynů Správce
podle této Smlouvy či plnění povinnosti stanovených přÍs|Ušnými právními předpisy. Současně
prohlašuje, že má veškerá povolení nezbytná ke zpracovávání osobních údajů předaných
Správcem, respektive o ně bezodkladně požádá v případě, že by takováto povolení byla podle
právních předpisů zapotřebí.

15] Zpracovatel je povinen postupovat při poskytováni plnění dle této Smlouvy v souladu s GDF'R a
dalšími národními předpisy, s odbornou péčí, řiditse pokyny Správce a jednat v soU|adu se zájmy
Správce.

16) Zpracovatel se zavazuje řádně vést záznam o všech kategoriích činností zpracování ve vztahu
k osobním údajům zpracovávaným podle této Smlouvy. Záznam o činnostech zpracování bude
obsahovat jméno a kontaktnI údaje zpracovatele nebo zpracovatelů a každého správce, pro
něhož zpracovatel jedná, a případného zástupce správce nebo zpracovatele a pověřence pro
ochranu osobních údajů, kategorie údajů zpracovávaných pro Správce, informace o
případném předáni osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci, včetně
identifikace této třetí země či mezinárodní organizace, a v případě předáni podle ČI. 49 odst. l
druhého pododstavce GDPR doložení vhodných záruk a dále obecný popis technických a
organizačních bezpečnostních opatření. Záznam bude veden v elektronické podobě.

V. Záruky Zpracovatele o technickém a organizačním zabezpečeni
ochrany osobních údajů

l) Zpracovatel se tímto zavazuje přijmout s přihlédnuKm ke stavu techniky, nákladům na
provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracovánľi k různě pravděpodobným a různě
závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob vhodná technická a organizační
opatření, aby zajistil úroveň zabezpečeni odpovidajÍcÍ danému riziku, mezi něž bude patřit i

-5-



Smlouva o zpracování osobních údajů

a) zajištěni neustálé důvěrnosti, integrity, dostupnosti a odolnosti systémů a služeb zpracováni,
b) zajištěni schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přÍsŤUp k nim včas v případě

fyzických či technických incidentů,
c) zajistit pravidelné testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených technických a

organizačních opatřeni pro zajištěni bezpečnosTi zpracování dle Č!. V. této Smlouvy,

2) Na základě Zákona je Zpracovatel povinen pňjmout taková opatření, aby nemohlo dojit k
neoprávněnému nebo nahodilému přístUpU k osobním údajům Zaměstnanců Správce, Klientů
Správce a Dalších osob, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich
jinému neoprávněnému zpracováni, jakoži k jinému zneužiti osobních údajů. Tato povinnost platí
i po ukončení zpracováni osobních údajů na základě této Smlouvy. Zpracovatel prohlašuje, že
v rámci zpracováníosobnčh údajů podle této Smlouvy přijal nás|edujÍcÍtechnická a organizační
opatření.

a) Prostory, ve kterých budou osobní údaje zpracovávány, budou mechanicky nebo
elektronicky zabezpečeny.

b) Přístupová práva do automatizovaného systému zpracováni osobních údajů budou mít k
dispozici pouze zaměstnanci Zpracovatele či další zpracovatelé, kteří budou proškoleni na
zacházení s osobními údaji. Tito zaměstnanci budou mít přístup pouze k osobním údajům
odpovídajÍcÍm oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění
zřízených výlučně pro tyto osoby. Zpracovatel zajistí systém antivirové ochrany zařIzenI na
zpracování údajů a dále systém bezpečnostního zálohování údajů.

c) Zabezpečení přIstupŮ Zpracovatele, jeho zaměstnanců i případných dalších zpracovatelů
ke zpracovávaným osobním údajům, bude provedeno přinejmenším:
i. dostatečně silným heslem chránícím zařheníi operační systém,
ii. biometrickými údaji oprávněných osob,

. šifrováním dat uložených na äožištIch Zpracovatele,
iv. využitím cloudových ú|ožišťsp|ňUjÍcÍch gdpr

d) Zpracovatel zajistí, že v případě zjištěni ztráty či krádeže zařízení, z něhož je možné
přistupovat ke zpracovávaným osobním údajům, bude přistup k nim z takového zařIzení
okamžitě znemožněn.

e) Zpracovatel je povinen přijmout taková opatřeni, spolu s vnitřními postupy, vedoucí
k odhalovánI a zvládáni případů porušení zabezpečení. Mezi taková opatření bude patřit
mimo jiné:
i. přesné stanoveni pravidel pro práci s danými informačními systémy,
ii. pořizování elektronických záznamů, které umožní určit a ověřit, kdy, kým a z jakého

důvodu byly osobní údaje zpracovávány (tj. bylo do nich nahlíženo či byly
upravovány).

f) V případě, že Zprostředkovatel zjisti porušení zabezpečení osobních údajů, je povinen toto
bez zbytečného odkladu ohlásit Správci a zároveň učinit všechna myslitelná opatření
k tomu, aby bylo porušení odstraněno a aby bylo zabráněno škodlivému následku, nebo byl
tento zmírněn.

g) Pii posuzování vhodné úrovně bezpečnosti se zohlední zejména rizika, která představuje
zpracování, zejména náhodné nebo protiprávnÍzničenj, ztráta, pozměňováni, neoprávněné
zpřístupněnÍ předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů, nebo
neoprávněný přistup k nim.

-6 -



m

Smlouva q zpracováni osobních údajů

ť

h) Zpracovatel se zavazuje neukládat zpracovávané osobní údaje na svých úložišiích, není-li
to nezbytně nutné k plnění jeho povinnosti dle Dohody a účelu zpracování.

i) Zpracovatel se zavazuje nezkoumat ani jinak nenahlížet do zpracovávaných osobních
údajů, není-li to nezbytně nutné k plnění jeho povinností dle Dohody a účelu zpracováni.

j) Veškerá výše uvedená opatření bude Zpracovatel zachovávat po celou dobu trvání této
Smlouvy.

k) Zpracovatel se zavazuje k prováděni potřebných aktucdizací použIvaného softwaru a
vyUžÍvání hardwaru odpovHajidho v přiměřené míře úrovni vývoje nových, resp. aktuálních,
technologiI.

VI. Povinnosti Správce

l) Správce se zavazuje plnit informační povinnost dle ČI. 13 a 14 GDPR ve vztahu k Zaměstnancům
Správce, Klientům správce i Dalším osobám.

2) Správce se zavazuje poskytnout Zpracovateli součinnost nezbytnou pro plnění této Smlouvy.

3) Správce je povinen v případě, že pro p|něnÍpovinnostíZpracovate|e dle této Smlouvy jsou nutné
jakékoliv písemné podklady, předat tyto podklady Zpracovateli bez zbytečného odkladu poté,
co o to bude Zpracovatelem požádán.

VIl. Odpovědnost

l) Srrduvni strany berou na vědomí, že dojde-li u Zpracovatele při zpracováni osobních údajů k
porušeni povinností uložených právními předpisy, zejména GDPR, odpovÍdaji za ně
Zaměstnancům a Klientům Správce společně a nerozdílně. Případná odpovědnost Správce či
Zpracovatele vŮči Úřadu pro ochranu osobních údajů čr za správní delikty při zpracování
osobních údajů se řIdi přÍs|Ušnými ustanoveními Zákona a GDPR.

2) Jestliže Zpracovatel zjisti, že Správce porušuje povinnosti stanovené Zákonem a GDPR, je
povinen jej na to neprodleně upozornit a ukončit zpracováníosobnth údajů. Pokud tak neučiní,
odpovídá za škodu, která Zaměstnancům Správce, Klientům Správce a Dalším osobám vznikla,
společně a nerozdílně se Správcem.

3) Zpracovatel odpovídá za své zaměstnance i za další zpracovatele, kteří v rámci plnění
stanovených oprávněni a povinností přicházejí do styku s osobními údaji u Zpracovatele a jsou
povinni v soU|adu s touto smlouvou a GDPR zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejněni by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení za městnání nebo přÍs|Ušných prací. Zpracovatel je
povinen dohlížet na plněni uvedených povinnosti ze strany jeho zaměstnanců.

4) Zpracovatel je za Újmu způsobenou zpracováním odpovědný pouze v případě, že nesplnil
povinnosti stanovené nařízením GDPR konkrétně pro zpracovatele nebo že jednal nad rámec
zákonných pokynů Správce nebo v rozporu s nimi. Zpracovatel je této odpovědnosti zproštěn,
pokud prokáže, že nenese žádným zpŮsobem odpovědnost za událost, která ke vzniku újmy
vedla. Je-li do téhož zpracováni zapojen Správce i Zpracovatel, a nesou-li odpovědnost za

- 7 -



N

Smlouva o zpracováni osobních údajů

jakoukoliv škodu způsobenou daným zpracováním, pak jestliže Zpracovatel nebo Správce
zaplatil v souladu s článkem 82 odstavcem 4 plnou náhradu zpŮsobené újmy, má právo žádat
od druhé strany zapojené do zpracování vrácení části náhrady, která odpovídá jejímu podÍ|U
na odpovědnosti za Újmu

5) Vznikne-li Zpracovateli jakákoli Újma v důsledku porušení povinnosti Správce podle této smlouvy
nebo podle právních předpisů upravujÍcÍch zpracování osobních údajů, a to včetně sankce
uložené Zpracovateli dozorovým úřadem, zavazuje se Správce tuto Újmu v celém rozsahu
nahradit. Zpracovatel je povinen vyrozumět Správce o vzniklé nebo hrozIcI újmě bez zbytečného
odkladu poté, kdy se o vzniku újmy nebo o její reálné hrozbě dozví. Požádá-li o to Zpracovatel,
je Správce povinen poskytnout Zpracovateli veškerou možnou součinnost k odvráceni takové
Újmy nebo zmenšeni jejího rozsahu.

VIII. Další povinnosti stran

l) SrduvnI strany jsou povinny vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování
osobních údajů ve smyslu GDPR, ukládá4i to zákon nebo GDPR.

lX. Doručování

l) Srrduvni strany si ujednaly, že veškerá korespondence mezi nimi bude doručována na jejich
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Každá ze smluvních stran je povinna druhé srrduvní
straně písemně oznámit změnu doručovací adresy, dojde-li k ni.

2) Písemnost adresovaná druhé smluvní straně se odchylně od § 570 odst. l a § 573 obč. zák.
považuje za doručenou
a) dnem jejího skutečného převzetí adresátem,

nebo nebude-li adresátem převzata, pak
b) dnem, kdy byla uložena u provozovatele poštovních služeb a připravena k vyzvednutí, pokud

ÚÍožnÍ lhůta trvala nejméně 10 dní,
C) dnem, kdy bylo její převzetí adresátem odepřeno,
d) dnem, kdy byla zásilka vrácena odesdateli z důvodu, že adresát byl na uvedené adrese

neznámý nebo se odstěhoval.

3) Veškerá sdělení týkajIcI se této smlouvy, s nimiž by mohly být spojovány jakékoli právni následky,
musejí být činěna v písemné formě, není-li v této smlouvě dohodnuto výslovně jinak. Za
písemnou formu se pro účely této smlouvy nepovažuje výměna e-mailů, i kdyby e-maily byly
opatřen zaručeným elektronickým podpisem a časovým razítkem odesqate|e.

4) Pro účely e-mailové komunikace se srduvní strany zavazuji použÍvaf a udržovat funkční tyto e-
mailové adresy:

i. Za Správce: majetkova@majetkova.cz
ii. Za Zpracovatele: info@sp-it.cz;

X. Doba trvání Smlouvy

- 8 -



m

Smlouva o zpracování osobních údajů

,F

l) Tato Smlouva se uzavírá na dobu trvání Dohody. Ukončením Dohody dojde vždy k ukončenúéto
Smlouvy, aniž by bylo třeba samostatného právního jednání i ve vztahu k této Smlouvě.
Kterákoliv ze stran může dále od této Smlouvy odstoupit za podmínek v ní stanovených.
V případě ukončeni této Smlouvy je Zpracovatel povinen Správce upozornit na opatření
potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící Správci nebo
Zaměstnancům Správce, Klientům Správce nebo Dalším osobám nedokončením činnosti
Zpracovatele.

2) Pro případ podstatného porušeni sMuvnich povinností jednou ze stran této Smlouvy, zejména
pokud by Zpracovatel zpracovával osobní údaje Zaměstnanců Správce, Klientů Správce či
Dalších osob v rozporu s právními předpisy, touto Srrdouvou nebo pokyny Správce, nebo pokud
se Zpracovatel dozví, že zpracovávané osobní údaje správce získal a zpracovává v rozporu
s právními předpisy, je druhá srrduvní oprávněna od této Smlouvy odstoupit, a to s účinností ke
dni doručeni odstoupeni.

3) Smluvní strany se dohodly, že v pochybnostech se má za to, že výpověď', odstoupení nebo i jiné
oznámeni je doručeno třetího dne od jejich odesláni poštou doporučeně na adresu druhé
srrduvní strany.

4) Jakmile pomine účel zpracovánÍosobních údajů ve smyslu této Smlouvy o zpracování osobních
údajů a Dohody, nebudou zpracovávané osobní údaje dále zpracovávány. V tomto případě
budou údaje Zpracovatelem nenávratně zlikvidovány dle pokynů Správce a v soU|adu s GDPR
a ostatními relevantnImi předpisy, včetně jejich případných záloh či kopií. Tím není dotčeno
právo Zpracovatele zpracovávat osobní Udaje obsažené v záznamech vyhotovených
k evidenci a prokázániexistence pokynu Správce ke zpracování osobních údajů, a to pro účely
oprávněných zájmů Zpracovatele jako správce těchto údajů, případně též pro plnění právni
povinnosti správce, bude-li taková povinnost po ukončení zpracování dle této Smlouvy
existovat.

5) Srrduvní strany se dohodly, že v případě zániku Smlouvy si vzájemně vypořádají veškeré závazky
a pohledávky do 30 dnů ode dne zániku Smlouvy. Zpracovatel je povinen v rámci této lhůty
provést likvidaci osobních údajů, které mu byly poskytnuty na základě této Smlouvy a jejichž
důvod zpracovánizánikem smlouvy odpadl.

XI. Závěrečná ujednání

l) Tato Smlouva se řidI českým právním řádem.

2) Srduvní strany považuji veškeré informace v této Smlouvě a informace soUvisejÍcÍ s ni ohledně
stávajících i budoucích Zaměstnanců Správce, Klientů Správce a Dalších osob, jakož i s
podnikatelskými činnostmi druhé strany za důvěrné a zavazuji se nesdělovat je třetím osobám,
pokud nejsou tohoto závazku mlčenlivosti zbaveni druhou srHuvní stranou. Dále se zavazuji
omezit okruh osob, které mají k těmto informacím přístup, na nezbytnou miru a nepoužit je
v rozporu s jejich účelem.

3) Srrduvnístrany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy
věděly nebo vědět musely a které jsou relevantní pro uzavřenItéto Smlouvy. Kromě ujištění která
si sm|uvnÍstrany poskytly v této smlouvě, nebude mít žádná ze srrduvních stran žádná další práva
a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla
druhá strana informace při jednání o této smlouvě. výjimkou budou případ, kdy srrduvni strana

-9 -



Smlouva o zpracováni osobních údajů

F'

úmyslně uvedla druhou srrduvni stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této smlouvy nebo
jiných okolnostI relevantních pro uzavření této Smlouvy.

4) Odpověď' srrduvnI strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na
uzavřenItéto smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

5) Srduvní strany výslovně proh[ašujÍ, že se žádná z nich necíti být slabší srrduvní stranou a že tato
smlouva nenísm|oUvoU adhezní. její obsah je výsledkem jednání smluvnIch stran o jejím obsahu
a každá ze smluvních stran měla možnost tento obsah ovlivnit.

6) Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

7) Tuto Smlouvu lze měnit jen dodatky v písemné formě dle dohody srrduvnich stran.

8] Srrduvni strany po jejím pečlivém přečtení prohlašujĹ že souhbsí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vŮle a nebyla ujednána v tisni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na základě toho připojujI své podpisy.

V Praze dne lj0.2021

jetková, a.s.
ce

SP

-10-


